ЗАЯВЛЕНИЕ № ________

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)_______________________________________________
                                                                                                           (Ф.И.О. ребенка (полностью))

_____________________________________ дата рождения_________________________.

Нашей семьей принято решение избрать для изучения ___________________________________ язык.

Сведения о родителях.

 ОТЕЦ МАТЬ

Фамилия
Имя
Отчество
Адрес проживания
Контактные телефоны

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Направление.

2. Копия свидетельства о рождении ребенка.

3. Регистрация по месту жительства (временного пребывания ребенка).

4. Медицинское заключение (карточка) ребенка.

Я, _____________________________________________________, даю согласие на обработку

персональных данных ребенка и родителей (законных представителей) в порядке, установленном

Федеральным законодательством.

«____» __________ 20 __ г.  ________________________________   ______________________________
                                               (подпись родителя (законного представителя))                  (расшифровка подписи)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с ООП ДО и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Положением о правилах и условиях приёма граждан

в ОУ, локальными актами по регламентации прав участников образовательного процесса, правами и

обязанностями воспитанников и родителей (законных представителей) общеобразовательного

учреждения ознакомлен (а).

«____» __________ 20 __ г.  ________________________________   ______________________________
                                               (подпись родителя (законного представителя))                  (расшифровка подписи)

Расписку о принятии документов получил (а) _____________________________   ________________________
                                                                     (подпись родителя (законного представителя))      (расшифровка подписи)

                 Директору МКОУ

 «Прогимназия №66/1»

Сараховой З.А.

родителя (законного представителя)

________________________________________

________________________________________

Зачислить в

с «____» _______20__г.

_____________З.А. Сарахова